
日付 時程 行事予定 

１(水) B （全体練習予備日①）  

２(木) C 安全指導日（全体練習予備日②） 

３(金) C 前日準備 

４(土)  運動会 

５(日)  （運動会予備日①） 

６(月)  振替休業日 

７(火)  委員会（運動会予備日②） 

８(水) B  

９(木) C たてわり班活動 避難訓練  

パワーアップタイム 

東京ヴェルディ体験授業（5 年） 

１０(金)  教育実習終 

１１(土)   

１２(日)   

１３(月)  スポーツの日 

１４(火)  クラブ 

１５(水) B 地域未来塾 

１６(木) C 児童集会 歯科健診（２５年） 

パワーアップタイム 

１７(金)  社会科見学（４年） 

１８(土)  PTA 自転車教室（３年） 

１９(日)   

２０(月)   

２１(火)  ジャイアンツ体育支援事業（６

年） 

２２(水) B 研究授業（２－１） 

２３(木) C 校外学習（１２年） 

展覧会会場設営（６年） 

２４(金) B 就学時健診 

２５(土)   

２６(日)   

２７(月)   

２８(火)  社会科見学（３年） 

２９(水)  小中連携授業のため、全学年 A

時程の５時間授業 

３０(木) C 児童集会 パワーアップタイム 

３1 (金)  社会科見学（５年） 

☆給食献立表は、市内統一のものとなります。 

 ６日（月）は運動会振替休業日のためありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１０月の目標  

生活目標 

物を大切にしよう 

保健目標 

目を大切にしよう 

給食目標 

手ぎわよく配膳しよう 

 

【夕焼け小焼けのチャイムついて】 
立川市の夕焼け小焼けのチャイムは１０月よ

り１６時３０分になりますが、ご家庭でルール

を決め、事件や事故に巻き込まれないためにも

一人歩きや遅い時間までの外出を控えるよう、

確認をお願いします。 

１０月の行事予定 

【PTA から自転車教室のお知らせ】 
今年度も第３学年による自転車教室を開催し

ます。日程が決まりましたのでご連絡させていた

だきます。 

<開催日時>  

・第 1 回 10 月１８日(土)13:00～16:00 

     校内コース走行 

・第 2 回 11 月２２日(土)13:00～16:00 

     路上コース走行 

※補講  １２月１３日(土) 

※予備日  1 月１７日(土) 

※終了時刻は前後する場合がございます。 

<第２回自転車教室のお願い> 

第２回は路上コースとなります。路上コースは

例年通りのコースを設定いたします。路上コース

近隣の皆様には何かとご不便、ご迷惑をおかけす

るかと存じますが、子どもたちの安全に対する認

識を深めるための活動となっておりますので、何

卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。尚、通行止め等の規制はございません。 

【運動会のご案内】 
１０月４日（土）に運動会を実施します。詳し

くは９月１９日に配布しました案内をご覧くだ
さい。また、天候によりプログラムを変更する場
合がございますのでご了承ください。 

【パワーアップタイム（算数補修教室）について】 

後期パワーアップタイムを 11 月より実施し

ます。木曜日の放課後に年 20 回程度、30～

45 分間、学習支援員の指導のもと、算数の学

習に取り組みます。（通常より下校時刻が遅くな

ります。）なお、日頃の学習状況等から、参加を

お勧めするお子様には後日、担任からお手紙を

渡します。各ご家庭で参加の可否をご相談くだ

さい。 


